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Aleksandra Grysz, pochodząca z Iławy zdobywczyni tytułów Bursztynowej Miss Polski, Miss
Warmii i Mazur i Miss Earth Poland, jest znana ze swojego zaangażowania w sprawy
związane z ochroną środowiska naturalnego. Wykorzystuje popularność do promowania
proekologicznych zachowań. Przykładem jest jej dzisiejsza akcja w mediach
społecznościowych. Aleksandra zachęca tam, by... Iława posprzątała Iławę.

To nic innego, jak klasyczne wiosenne porządki. Uczestników akcji wspólnego sprzątania miss z
Iławy organizuje za pośrednictwem mediów społecznościowych. Nie ukrywa, że boli ją widok Iławy,
która po zimie w wielu miejscach jest zaśmiecona.

- Moje piękne miasto powoli zaczyna tonąć w śmieciach, a ja nie mogę już na to
patrzeć - skomentowała, dodając, że odpowiedzialność za taki stan rzeczy spada na
każdego z nas. - Na każdego, kto choć raz wyrzucił papierek nie do kosza, lub do
kosza, z którego już wysypują się śmieci. Na każdego, kto pali papierosy i
wyrzuca niedopałki na chodnik. Na każdego, kto niepotrzebnie przy każdych
zakupach decyduje się na jednorazowe foliówki, które wyrzuca po kilku
godzinach. Mogłabym tak wymieniać bez końca.



Aleksandrze jednak nie chodzi o znalezienie winnego. Bierze sprawy w swoje ręce i organizuje
wiosenne porządki. 

- Wzywam wszystkich, którzy razem ze mną powędrują ulicami Iławy w
rękawiczkach i z wiaderkiem w ręku - posprzątajmy Iławę i pokażmy, że się da
wszystkim tym, którzy w to nie wierzą. Dajmy przykład młodszym pokoleniom,
jak powinno się traktować nasz drugi dom, nasze miasto - zachęca miss, do udziału
w akcji wzywając w pierwszej kolejności m.in. burmistrza Dawida Kopaczewskiego i
pracowników ratusza. - Zobaczmy, ilu nas jest i zorganizujmy wielkie sprzątanie!
Niech to będzie nasz wielki dzień!

Wszystkich, którzy są zainteresowani udziałem w akcji, Aleksandra Grysz prosi o udostępnienie
swojego apelu i deklarację "Wchodzę w to!", którą można złożyć w komentarzu. 

To jak? Wchodzicie w to? Apel Aleksandry Grysz i jej zaproszenie do udziału w wiosennych
porządkach znajdziecie tutaj.
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